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Trwa pierwszy tydzień urzędowania nowego Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego.
Podjął kolejną kluczową decyzję personalną, na swojego zastępcę powołując Mariolę
Zdrojewską. Tym samym zastępczyni byłego burmistrza Adama Żylińskiego pozostaje w
ratuszu. Będzie pracować w takim samym charakterze, jak dotychczas.

Zarządzenie Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego w tej sprawie datowane jest na 19 listopada.

- Na stanowisko I Zastępcy Burmistrza Miasta Iławy w wymiarze 3/4 etatu
powołuję Panią Mariolę Zdrojewską - informuje w tym dokumencie Dawid
Kopaczewski. - Powołana obejmuje swe stanowisko na okres kadencji Burmistrza
Miasta Iławy od 19 listopada 2018 roku.

Mariola Zdrojewska nadal jest też zatrudniona, w wymiarze 1/4 etatu, jako sekretarz miasta. To
jedna z kluczowych funkcji w urzędzie, polegająca na organizacji jego pracy. Zatem charakter jej



zatrudnienia w ratuszu pozostaje taki sam, jak za kadencji Adama Żylińskiego.

- Zakres odpowiedzialności Pani Marioli Zdrojewskiej także będzie taki sam, jak
dotąd - dodaje burmistrz Kopaczewski. - Będzie się ona zajmowała inwestycjami,
kwestiami technicznymi.

Jak argumentuje burmistrz, taka decyzja jest podyktowana głównie potrzebą sprawnego
kontynuowania będących w toku dużych inwestycji, nadzorowanych przez wiceburmistrz
Zdrojewską, a także potrzebą jego wdrożenia się w pracę urzędu.

Jak dodaje Kopaczewski, jest to "okres próbny współpracy" pomiędzy nim a Mariolą Zdrojewską.

Wcześniej, 13 listopada nowy burmistrz oficjalnie poinformował o zamiarze powołania na stanowisko
swojego zastępcy Doroty Kamińskiej, która będzie się zajmowała oświatą, pomocą społeczną, kulturą
i sportem. To właśnie ona, tak jak wcześniej podał Dawid Kopaczewski w wywiadzie udzielonym
portalowi infoilawa.pl, ma zostać pierwszym zastępcą. Na razie na stanowisko pierwszego zastępcy
została powołana Mariola Zdrojewska, co wynika z kwestii formalnych (później będzie
prawdopodobnie drugim zastępcą).

Dorota Kamińska ma zostać powołana z początkiem grudnia.
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